Министерство здравоохранения Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Нижегородской области «Кстовская центральная районная больница»

(ГБУЗ НО «Кстовская ЦРБ»)

П Р И К А З

г. Кстово

«О создании и внедрении системы менеджмента качества

ГБУЗ НО «Кстовская ЦРБ»

В целях внедрения и совершенствования в ГБУЗ НО «Кстовская центральная

районная больница» системы менеджмента качества в соответствии с требованиями

стандарта ISO 9001:2015 (ГОСТ Р ИСО 9001-2015)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению системы менеджмента качества (далее –

рабочая группа) в составе:

заместителя главного врача по медицинской части – Рыжова А.В.;

заместителя главного врача по клинико-экспертной работе –Васенькиной В.П.;

заместителя главного врача по организационно-методической работе – Ушаковой

М.С.;

заместителя главного врача административно-хозяйственной части –  Мельникова

К.Н.

заместителя главного врача по экономическим вопросам -Майоровой М.А.;

врача-эпидемиолога –Кирилловой О.В.;

главной медицинской сестры –Заворыгиной Ю.С.;

заведующего аптекой – Мусихиной Т.Ю.;

заведующего акушерским отделением (заведующий Перинатальным центром)–

Блохиной Н.Л.;

старшей акушеркой-Хлюстовой В.Н.;

начальника отдела кадров –Якимовой С.А.;

начальника отдела информационных технологий – Смирнова Е.А.

2. Назначить руководителем рабочей группы заместителя главного врача по

организационно-методической работе.

3. Руководителю рабочей группы завершить подготовку к сертификации системы

менеджмента качества на соответствие требованиям международного стандарта ГОСТ

Р ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015) в срок до 01.09.2022 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                                Е.В. Гребенкина

Рыжов Алексей Владимирович

89506007560

kstovocrb-ryzhov@yandex.ru